

## ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA NR 5/ZPP/2024

### Pytanie 10

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

**Odpowiedź: Informujemy, że w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT, dotyczące dostaw sprzętu dla placówek oświatowych.**

Czy w formularzu ofertowym można nanieść poprawki związane z VATem ?

**Odpowiedź : W formularzu ofertowym można nanieść poprawki związane z VATem, (poprzez dopisek 0%), wykazując wyłącznie kwotę VAT od pozycji nie objętych stawką 0%.**

### Pytanie 11

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza w komputerach (25+3) system operacyjny w wersji edukacyjnej oraz w 3 zestawach MS Office w wersji edukacyjnej.

**Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający dopuszcza wersje edukacyjne wyłącznie dla pozycji - Zestaw Komputery 25 szt. (Microsoft® Windows 11 Pro Standard Academic).**

**Dla pozycji Zestaw komputerowy 3 szt., system operacyjny: Microsoft® Windows 11 Pro PL 64-bit, MS office 2021 H&B (Home and Business).**

### Pytanie 12

Dotyczy zestawów komputerowych w ilości 25 sztuk.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera zawierającego porty i złącza:

- 4 x USB 2.0 Type-A
- 3 x USB 3.0 Type-A
- 2 x USB 3.1 Type-A
- 1 x USB 3.1 Type-C
- 1 x Audio (Line-out)
- 1 x Audio (Combo)
- 1 x RJ-45
- 3 x DisplayPort
- 1x PS/2
- 1x VGA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera z dodatkową kartą graficzną AMD Radeon(tm) RX 6300 z 2 GB pamięci GDDR6?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy 260W, dedykowanym przez producenta sprzętu?

**Odpowiedź: NIE.**